
RALLYE  REGIONAL  DU THOUARET - VHC et MODERNES

VH MOD DUREE

Nombre de voitures au départ 15 80 110

CONTROLE LIEU

RDV 

Commissaires

Fin mise 

Place
Matériel Tricolore Autorité Info 000 00 0 A 1ère VHC 0 B

1er 

Moderne
Balai

01:30 01:10 01:05 01:00 00:45 00:30 00:20 00:15 00:10 00:20 00:10 01:50

CH N° -90 -70 -65 -60 -45 -30 -20 -15 -10 0 20 10 Théorique

+5' dernier 

vhc

DIMANCHE 03 AOUT 2025

CH 0 FLB Sortie Parc fermé 7:00 7:20 7:25 7:30 7:45 8:00 8:10 8:15 8:20 8:30 8:50 9:00 10:20

CH 0A Sortie Parc Assistance 7:20 7:40 7:45 7:50 8:05 8:20 8:30 8:35 8:40 8:50 9:10 9:20 10:40 0:20

CH 1 Rouillaton Croix verte 7:40 8:00 8:05 8:10 8:25 8:40 8:50 8:55 9:00 9:10 9:30 9:40 11:00 0:20

ES 1 NOIRTERRE 7:43 8:03 8:08 8:13 8:28 8:43 8:53 8:58 9:03 9:13 9:33 9:43 11:03 0:03

CH 2 ROCHETTE 8:08 8:28 8:33 8:38 8:53 9:08 9:18 9:23 9:28 9:38 9:58 10:08 11:28 0:25

ES 2 THOUARET 8:11 8:31 8:36 8:41 8:56 9:11 9:21 9:26 9:31 9:41 10:01 10:11 11:31 0:03

CH 2a FLB Entrée Parc Regroupement 8:31 8:51 8:56 9:01 9:16 9:31 9:41 9:46 9:51 10:01 10:21 10:31 11:51 0:20

CH 2b FLB Sortie Parc Regroupement 10:01 10:21 10:26 10:31 10:46 11:01 11:11 11:16 11:21 11:31 11:51 12:01 13:11 1:30

CH 2c Sortie Parc Assistance 10:41 11:01 11:06 11:11 11:26 11:41 11:51 11:56 12:01 12:11 12:31 12:41 13:51 0:40

CH 3 Rouillaton Croix verte 11:26 11:31 11:46 12:01 12:11 12:16 12:21 12:31 12:51 13:01 14:11 0:20

ES 3 NOIRTERRE 11:29 11:34 11:49 12:04 12:14 12:19 12:24 12:34 12:54 13:04 14:14 0:03

CH 4 ROCHETTE 11:54 11:59 12:14 12:29 12:39 12:44 12:49 12:59 13:19 13:29 14:39 0:25

ES 4 THOUARET 11:57 12:02 12:17 12:32 12:42 12:47 12:52 13:02 13:22 13:32 14:42 0:03

CH 4a FLB Entrée Parc Regroupement 12:17 12:22 12:37 12:52 13:02 13:07 13:12 13:22 13:42 13:52 15:02 0:20

CH 4b FLB Sortie Parc Regroupement 13:07 13:12 13:27 13:42 13:52 13:57 14:02 14:12 14:32 14:42 15:42 0:50

CH 4c Sortie Parc Assistance 13:47 13:52 14:07 14:22 14:32 14:37 14:42 14:52 15:12 15:22 16:22 0:40

CH 5 Rouillaton Croix verte 14:07 14:12 14:27 14:42 14:52 14:57 15:02 15:12 15:32 15:42 16:42 0:20

ES 5 NOIRTERRE 14:10 14:15 14:30 14:45 14:55 15:00 15:05 15:15 15:35 15:45 16:45 0:03

CH 6 ROCHETTE 14:35 14:40 14:55 15:10 15:20 15:25 15:30 15:40 16:00 16:10 17:10 0:25

ES 6 THOUARET 14:38 14:43 14:58 15:13 15:23 15:28 15:33 15:43 16:03 16:13 17:13 0:03

CH 6a Entrée Parc Fermé Final 14:58 15:03 15:18 15:33 15:43 15:48 15:53 16:03 16:23 16:33 17:23 0:20

Nombre de voitures à l'arrivée 65

TEMPS 

IMPARTI


